
UCHWAŁA NR XXXIV.30.2021 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Otyń na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 - 2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 220 ust. 1, art. 235 i art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Otyń na rok 2021 przyjętym Uchwałą Nr XXVII.57.2020 Rady Miejskiej Otyń 
z dnia 17 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2021 po stronie dochodów w zakresie zwiększenia 
dochodów o kwotę ogółem 62.160,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2021 po stronie wydatków w zakresie zwiększenia 
wydatków o kwotę ogółem 62.160,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2021 po stronie dotacji w zakresie zwiększenia dotacji 
o kwotę ogółem 2.948,00 zł. Dotacje po zmianach stanowią Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) § 1 Uchwały Nr XXVII.57.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 17grudnia 2020 r. otrzymuje brzmienie:  "§ 1. 
Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 47.878.548,17 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 34.671.521,17 zł; 

b) dochody majątkowe w kwocie 13.207.027,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.” 

5) § 2. Uchwały Nr XXVII.57.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 17 grudnia 2020 r. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 55.446.114,07 zł, w tym: a/ wydatki 
bieżące w kwocie 34.556.380,07 zł, b/ wydatki majątkowe w kwocie 20.889.734,00 zł. 

2. Wydatki bieżące budżetu w kwocie 34.556.380,07 zł obejmują :  1/ wydatki  jednostek 
budżetowych w kwocie 18.810.180,25 zł , z czego: a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane w kwocie 12.028.776,32 zł, b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
w kwocie 6.781.403,93 zł, 2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.642.698,00 zł, 3/ 
wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 12.224.276,00 zł,4/ wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 1.811.572,82 zł, 5/ 
wydatki na obsługę długu w kwocie 67.653,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki majątkowe budżetu w kwocie 20.889.734,00 zł obejmują wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 2.285.757,00 zł.”; 

6)  Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXVII.57.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 17 grudnia 2020 r. „Dotacje 
udzielone w 2021 roku z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych 
i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych”  – otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB6023C8-E0A1-41F3-B62D-649CC6DA7777. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Smolicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB6023C8-E0A1-41F3-B62D-649CC6DA7777. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV.30.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 30 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 101 863,13 2 650,00 104 513,13

01095 Pozostała działalność 101 863,13 2 650,00 104 513,13

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 040,00 2 649,00 4 689,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,00 1,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 006 000,00 2 698,00 1 008 698,00

40002 Dostarczanie wody 1 006 000,00 2 698,00 1 008 698,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

2 000,00 2 603,00 4 603,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 95,00 2 095,00

600 Transport i łączność 7 140 845,00 6 506,00 7 147 351,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 506,00 6 506,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 506,00 6 506,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 133 142,00 14 467,00 1 147 609,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 133 142,00 14 467,00 1 147 609,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

71 142,00 13 076,00 84 218,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 971,00 971,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 420,00 420,00

710 Działalność usługowa 25 000,00 27,00 25 027,00

71035 Cmentarze 25 000,00 27,00 25 027,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 27,00 27,00

720 Informatyka 0,00 5 931,00 5 931,00

72095 Pozostała działalność 0,00 5 931,00 5 931,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 931,00 5 931,00

750 Administracja publiczna 58 889,00 1 060,00 59 949,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 060,00 1 060,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB6023C8-E0A1-41F3-B62D-649CC6DA7777. Podpisany Strona 1



0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 760,00 760,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300,00 300,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 997 984,00 8 008,00 9 005 992,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 95,00 5 095,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 95,00 95,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 353 359,00 98,00 1 353 457,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 12,00 12,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 86,00 86,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 798 841,00 7 764,00 1 806 605,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 2 354,00 2 354,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 5 410,00 5 410,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

161 000,00 51,00 161 051,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3,00 3,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 48,00 48,00

758 Różne rozliczenia 14 092 358,00 4 720,00 14 097 078,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 4 720,00 5 720,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 4 720,00 5 720,00

851 Ochrona zdrowia 23 960,00 16 000,00 39 960,00

85195 Pozostała działalność 23 960,00 16 000,00 39 960,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 960,00 16 000,00 39 960,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 93,00 5 093,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 93,00 5 093,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 93,00 93,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB6023C8-E0A1-41F3-B62D-649CC6DA7777. Podpisany Strona 2



Razem: 47 816 388,17 62 160,00 47 878 548,17

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB6023C8-E0A1-41F3-B62D-649CC6DA7777. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV.30.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 30 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 494 598,00 948,00 15 495 546,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 307 387,00 948,00 308 335,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

307 387,00 948,00 308 335,00

750 Administracja publiczna 3 934 906,00 18 212,00 3 953 118,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 454 109,00 18 212,00 3 472 321,00

4300 Zakup usług pozostałych 384 234,00 18 212,00 402 446,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 847 998,00 20 000,00 1 867 998,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 15 000,00 15 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 15 000,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 827 298,00 5 000,00 1 832 298,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 5 000,00 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 271 987,12 16 000,00 287 987,12

85195 Pozostała działalność 96 705,00 16 000,00 112 705,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 6 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 037,00 10 000,00 35 037,00

926 Kultura fizyczna 83 826,00 7 000,00 90 826,00

92601 Obiekty sportowe 43 826,00 7 000,00 50 826,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 950,00 7 000,00 9 950,00

Razem: 55 383 954,07 62 160,00 55 446 114,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB6023C8-E0A1-41F3-B62D-649CC6DA7777. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

600 60004 2310 Gmina Miejska Nowa Sól 308 335,00

600 60095 6309 Powiat Nowosolski 50 000,00

630 63003 6309 Gmina Miejska Nowa Sól 289 816,00

720 72095 6639 Województwo lubuskie 43 476,00

750 75023 2710 Powiat Nowosolski 3 663,00

754 75412 2710 Powiat Nowosolski 700,00

851 85111 6300 Powiat Nowosolski 25 322,00

851 85112 6300 Województwo lubuskie 20 000,00

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury w Otyniu 415 000,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Otyniu 170 000,00

Nazwa jednostki

010 01008 2830

Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych

5 000,00

754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Otyniu 5 000,00

801 80104 2590 Prowadzenie przedszkola publicznego 590 000,00

921 92120 2720
Prace remontowe i konserwatorskie obiektów 

zabytkowych
20 000,00

926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 40 000,00

1 175 000,00 0,00 811 312,00

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu Gminy Otyń to kwota ogółem 1.986.312,00 zł, w tym dotacje na zadania bieżące

to kwota 1.552.698,00 zł.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV.30.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 30 czerwca 2021 r.

   Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXVII.57.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 17 grudnia 2020 r.

DOTACJE UDZIELONE W 2021 ROKU Z BUDŻETU GMINY

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

KWOTA DOTACJI W ZŁOTYCH
Dział Rozdział Paragraf Treść

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nie należące                                      

do sektora finansów publicznych

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB6023C8-E0A1-41F3-B62D-649CC6DA7777. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




